## 入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成22年9月1日

経理責任者 特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センター 代表理事 新川 達郎

- 1 競争入札に付する事項
  - (1)調達件名及び数量

非接触ICカード・ICカード発行機器・ICカードリーダ機器 一式

(2)調達案件の仕様等 別紙仕様書記載のとおり。

(3)契約期間

平成23年3月31日まで

(4)納入場所

特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センターどこカル. ネット事務局

(5)入札方法

入札説明書記載のとおり。

- 2 競争参加する者に必要な資格に関する事項
  - (1)総務省競争参加資格(全省庁統一資格)において、「物品の販売」又は「役務の提供等」のA、B、C又はDの等級に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有するものであること。(開札時において有効であること)
  - (2)総務省等の公募事業において、過去5年間に「物品の販売」又は「役務の提供等」の業務を受託し、適正に契約履行していること。あるいは、平成21年度において、本案件と同等の案件を受託し、適正に契約履行していること。
  - (3)今回調達する案件を入札希望している他の法人等との資本関係がないこと。
- 3 入札書等の交付場所及び期間
  - (1)入札書等の交付場所

〒 6 1 2 - 0 8 7 5 京都府京都市伏見区深草枯木町 3 3 - 1 - 3 0 3 特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センターどこカル. ネット事務局 E-Mail: info@dokokaru.net

(2)入札書等の交付手順及び期間

入札書等は、(1)の電子メールアドレスに、件名「非接触 I Cカード・ I Cカード発行機

器・ICカードリーダ機器に係る入札書等入手希望(会社名)」で連絡の上、公告のあった日から平成22年9月15日(水)17時00分まで(対応は平日の9時~17時)に交付を受けること。

## 4 競争入札執行の場所及び日時

(1)入札書等の提出場所

〒612-0875 京都府京都市伏見区深草枯木町33-1-303

特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センターどこカル. ネット事務局

(2) 競争参加資格に必要な書類及び履行できることを証明する書類の受領日時

平成22年9月15日(水) 10時00分から17時00分

(3)入札書の受領日時

平成22年9月15日(水) 10時00分から17時00分

(4) 開札日時及び場所

平成22年9月16日(木) 10時00分

特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センターどこカル. ネット事務局

(5) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

## 5 問い合わせ先

特定非営利活動法人 日本サスティナブル・コミュニティ・センターどこカル. ネット事務局 E-Mail:info@dokokaru.net

なお、照会内容は今回の調達に直接関係する事項について、電子メールでのみ受け付けるものとする。様式は任意とするが、件名は「非接触 I Cカード・I Cカード発行機器・I Cカードリーダ機器に係る質問(会社名)」とし、本文に質問者の会社名、部署名、氏名、電話番号、ファクシミリ番号及び電子メールアドレスを明記すること。また、問い合わせは公告のあった日から9月10日(金)17時までの間とする。